

Prezenty

20.11.2024-06.01.2025

PRZYSZŁY!



Szukaj w sklepie produktów oznaczonych **czerwoną cenówką**

3+1

ZA GROSZ!

Przy zakupie 4 szt.
dowolnych produktów ze stron 2-5,
czwarty najtańszy otrzymasz za 1 grosz



**LIKIER
MALIBU LIME
0,7 L**
alk.: 21%
Cena promocyjna
za 1 szt.: 59,97 zł
(za litr: 85,67 zł)



**NALEWKA
KROK CYTRUS-
CHYTRUS
0,7 L**
alk.: 32,3%
Cena promocyjna
za 1 szt.: 129,97 zł
(za litr: 185,67 zł)



**WÓDKA
GŁĘBIA
0,7 L**
alk.: 40%
Cena promocyjna
za 1 szt.: 139,97 zł
(za litr: 199,96 zł)

Prezenty PRZYSZŁY!



**RUM ANGOSTURA
TAMBOO SPICED**

0,7 L

alk.: 40%

Cena promocyjna

za 1 szt.: 129,97 zł

(za litr: 185,67 zł)



**COMPAÑERO
ELIXIR ORANGE**

0,7 L

alk.: 40%

Cena promocyjna

za 1 szt.: 149,97 zł

(za litr: 214,24 zł)

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

3+1 ZA GROSZ!

Przy zakupie 4 szt.
dowolnych produktów ze stron 2-5,
czwarty najtańszy otrzymasz za 1 grosz



**WHISKY
BENRIACH
THE ORIGINAL
TEN 0,7 L**
szkocka/
single malt
alk.: 43%
Cena promocyjna
za 1 szt.: 169,97 zł
(za litr: 242,81 zł)



**WHISKY
ROYAL
LOCHNAGAR
12 YO
0,7 L**
szkocka/
single malt
alk.: 40%
Cena promocyjna
za 1 szt.: 169,97 zł
(za litr: 242,81 zł)



**WHISKY
BALLANTINE'S
17 YO
0,7 L**
szkocka/ blended
alk.: 40%
Cena promocyjna
za 1 szt.: 249,97 zł
(za litr: 357,10 zł)

Szukaj w sklepie
produktów oznaczonych
czerwoną cenówką



**WHISKEY
JACK DANIEL'S
SINGLE BARREL
0,7 L**
amerykańska
alk.: 45%
Cena promocyjna
za 1 szt.: 249,97 zł
(za litr: 357,10 zł)



**WHISKY
CHIVAS
REGAL 18 YO
0,7 L**
szkocka/
blended
alk.: 40%
Cena promocyjna
za 1 szt.: 269,97 zł
(za litr: 385,67 zł)

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

2+1

ZA GROSZ!

MIKSUJ DOWOLNIE



WINO DAOS 0,75 L

Białe, półsuche/
wytrawne
Kraj: Mołdawia
Szczep:
Sauvignon
Blanc/
Chardonnay/
Treasure
Chardonnay
Cena za 1 szt.:
22,99-24,99 zł
(za litr:
30,65-33,32 zł)



WINO OLD TBILISI ALAZANI, ALAZANI RED, ALAVERDI 0,75 L

Białe/ Czerwone,
półsuche/
półwytrawne
Kraj: Gruzja
Szczep: Rkatsiteli,
Saperavi/
Mtsvane
Cena za 1 szt.:
29,99 zł
(za litr: 39,99 zł)



WINO FREIXENET ICE 0,75 L

Białe,
półsuche,
musujące
Kraj: Hiszpania
Szczep:
Chardonnay,
Macabeo, Xarel-lo,
Parellada
Cena za 1 szt.:
39,99 zł
(za litr: 53,32 zł)

Przy zakupie 3 szt. wybranych win

DAOS/ OLD TBILISI/ FREIXENET ICE/ PROSECCO V8+EXTRA DRY/
PROSECCO AMANTI / SZAMPAN MOËT,

trzecie najtańsze otrzymasz za 1 grosz



WINO PROSECCO V8+EXTRA DRY 0,75 L

Białe, ćwierć
słodkie, musujące
Kraj: Włochy
Szczep: Glera
Cena za 1 szt.:
54,99 zł
(za litr: 73,32 zł)

WINO PROSECCO AMANTI, EXTRA DRY 0,75 L

Białe,
półwytrawne,
musujące
Kraj: Włochy
Szczep: Glera
Cena za 1 szt.:
34,99 zł
(za litr: 46,65 zł)



SZAMPAN MOËT & CHANDON BRUT IMPERIAL, NECTAR IMPERIAL 0,75 L

Białe, wytrawne,
musujące
Kraj: Francja
Szczep: Pinot
Nori, Pinot
Meunier,
Chardonnay
Cena za 1 szt.
259,99-269,99 zł
(za litr:
346,65-359,99 zł)

WINA WYBRANE

WINA WYBRANE

WINA WYBRANE



29⁹⁹

**WINO
CRUSE 6EME GENERATION
BORDEAUX**

0,75 L

Białe/Czerwone,
wytrawne

Kraj: Francja

Szczep: Merlot, Cabernet Sauvignon/
Cabernet Sauvignon, Malbec, Merlot
39,99 zł/ 1 l

* dostępne w wybranych
lokalizacjach. Sprawdź
w aplikacji DB.

39⁹⁹

**WINO
UNDIVIDED
0,75 L**

Białe, wytrawne
Kraj: Francja
Szczip: Chardonnay
53,32 zł/ 1 l

* dostępne w wybranych
lokalizacjach. Sprawdź
w aplikacji DB.

**WINO
CACADU RIDGE
0,75 L**

Czerwone/ Białe,
wytrawne
Kraj: Australia
Szczip: Cabernet
Sauvignon, Shiraz/
Sauvignon Blanc
59,99 zł/ 1 l

* dostępne w wybranych
lokalizacjach. Sprawdź
w aplikacji DB.

44⁹⁹

CACADU RIDGE

Bin 14
CABERNET SAUVIGNON · SHIRAZ
Organic Wine
SOUTH EASTERN AUSTRALIA
WINE OF AUSTRALIA

**SEMILLON
SAUVIGNON BLANC**

SOUTH EASTERN AUSTRALIA
WINE OF AUSTRALIA



WINA WYBRANE

WINA WYBRANE

WINA WYBRANE



**WINO
MIONETTO
FREE 0,0%
0,75 L**
Białe, półwytrawne,
musujące
Kraj: Włochy
Szczep: Glera
alk.: 0,0%
34,65 zł/ 1 l



**WINO
CIN & CIN
FREE 0,0%
0,75 L**
Białe/
Czerwone,
wytrawne
Szczep:
Sauvignon Blanc
Cabernet
Sauvignon,
26,65 zł/ 1 l

0%
ALKOHOLU



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 27,99 zł
22,99
27,99

**WINO
APPALINA
0,75 L**
Białe,
wytrawne
Kraj: Niemcy
Szczep:
Chardonnay
alk.: <0,5%
30,65 zł/ 1 l

0%
ALKOHOLU



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 38,99 zł
34,99
42,99

**NAPÓJ
WINNY
MARTINI
FLOREALE,
VIBRANTE
0,75 L**
alk.: <0,5%
46,65 zł/ 1 l



WYSTRZAŁOWY WIECZÓR

WYSTRZAŁOWY WIECZÓR

WYSTRZAŁOWY WIECZÓR



36,99 zł (-5%)
34⁹⁹

44,99

-22%

WINO MARTINI PROSECCO, ASTI SPARKLING 0,75 L

Białe, wytrawne/
stodkie, musujące
Kraj: Włochy
Szczip: Glera,
Moscato
46,65 zł/ 1 l

WINO ARS COLLECTA CODORNIU 0,75 L

Białe, wytrawne,
musujące
Kraj: Hiszpania
Szczip: Chardonnay,
Parellada, Xarel-lo
79,99 zł/ 1 l

* dostępne w wybranych
lokalizacjach. Sprawdź
w aplikacji DB.



59⁹⁹

**WINO CHANDON
GARDEN SPRITZ
0,75 L**

Białe, wytrawne, musujące
Kraj: Argentyna
Szczep: Semillon,
Chardonnay,
Pinot Noir
106,65 zł/ 1 l



79⁹⁹

89,99

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 89,99 zł

**SZAMPAN
PRINCE LAURENT BRUT
0,75 L**

Białe, wytrawne, musujące
Kraj: Francja
Szczep: Chardonnay,
Pinot Noir, Pinot Menieur
133,32 zł/ 1 l

* dostępny w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.



99⁹⁹

129,99

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 129,99 zł

**SZAMPAN
DOM
PERIGNON
BLANC
0,75 L**

Białe, wytrawne,
musujące
Kraj: Francja
Szczep: Pinot Noir,
Chardonnay
1 333,32 zł/ 1 l

* dostępny w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.



999⁹⁹

1299,99

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 1 299,99 zł

SŁODKIE UPOMINKI
SŁODKIE UPOMINKI
SŁODKIE UPOMINKI



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 56,99 zł

59⁹⁹

66,99

LIKIER
JÄGERMEISTER
0,5 L
 alk.: 35%
 119,98 zł/ 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 79,99 zł (0 zł)

79⁹⁹

105,99

-26 ZŁ

LIKIER
SHERIDAN'S
0,7 L
 alk.: 15,5%
 114,27 zł/ 1 l

LIKIER
BAILEYS
IRISH CREAM
0,7 L
alk.: 17%
99,99 zł/ 1 l



59,99 zł (+ 17%)
69,99
89,99
-22%
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką

BRANDY
PLISKA XO
0,7 L
alk.: 40%
142,84 zł/ 1 l



119,99 zł
99,99
119,99
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką

DLA WYTRAWNYCH SMAKOSZY
DLA WYTRAWNYCH SMAKOSZY
DLA WYTRAWNYCH SMAKOSZY



99⁹⁹ zł (do -10,00 zł)
 149,99 zł
 -50 ZŁ
 Najniższa cena z 30 dni przed obniżką

RUM
BUMBU ORIGINAL
0,7 L
 alk.: 40%
 242,84 zł / 1 l

* dostępny w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.



169⁹⁹ zł
 204,99 zł
 Najniższa cena z 30 dni przed obniżką

RUM
KRAKEN,
COFFEE
0,7 L
 alk.: 40%
 142,84 zł / 1 l

**LIKIER
SHANKY'S WHIP
0,7 L**
alk.: 33%
142,84 zł/ 1 l

**RUM DON PAPA
MASSKARA
0,7 L**
alk.: 40%
257,13 zł/ 1 l

* dostępny w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.



METAXA®

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 159,99 zł
159⁹⁹
179,99



**BRANDY
METAXA 12***
0,7 L
alk.: 40%
228,56 zł/ 1 l



Taste the unexpected

www.metaxa.com

DLA WYTRAWNYCH SMAKOSZY

DLA WYTRAWNYCH SMAKOSZY

DLA WYTRAWNYCH SMAKOSZY



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 110,99 zł

109⁹⁹

134,99

TEQUILA
OLMECA
SILVER, GOLD
0,7 L
alk.: 35%
157,13 zł/ 1 l

KONIAK
HENNESSY
V.S.O.P.
0,7 L
alk.: 40%
271,41 zł/ 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 209,99 zł

189⁹⁹

209,99

BOMBAY SAPHIRE

Stir Creativity

ZESTAW
GIN BOMBAY SAPHIRE 0,7 L
+ KIELISZEK
alk.: 40%
142,84 zł/ 1 l

* dostępny w wybranych lokalizacjach.
Sprawdź w aplikacji DB.

GIN BOMBAY
SAPHIRE,
SUNSET 0,7 L
alk.: 40-47%
128,56 zł/ 1 l

99⁹⁹

131,99

-32 ZŁ

BOMBAY SAPHIRE
Stir Creativity

89⁹⁹

131,99

-42 ZŁ

Ożyw dzieło sztuki na opakowaniu
stworzone przez Wirtualnego Artystę



ODKRYJ PRAWDZIWIE STARZONY RUM

pijodpowiedzialnie.pl

119⁹⁹

149,99

-30 ZŁ

**RUM BACARDI
RESERVA OCHO
0,7 L**
alk.: 40%
171,41 zł/ 1 l

89⁹⁹

119,99

-30 ZŁ

**RUM
BACARDI
CARIBBEAN
SPICED 0,7 L**
alk.: 40%
128,56 zł/ 1 l

179⁹⁹

199,99

**RUM
BACARDI DIEZ
0,7 L**
alk.: 40%
257,13 zł/ 1 l

NOWOŚĆ



WYJĄTKOWE SMAKI WYJĄTKOWE SMAKI WYJĄTKOWE SMAKI

Single Barrel to limitowana edycja wyprodukowana z jednej beczki. Bardzo przyjemna i delikatna do picia. Owocowy zapach i aromaty jabłek oraz gruszek z odrobiną cynamonu, wszystko zaokrąglone karmelowym finiszem. Ręcznie wykonana, masywna butelka zamknięta jest szklanym korkiem i opatrzona etykietą z indywidualną numeracją beczki.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 149,99 zł
149⁹⁹
169,99

**WHISKY
PAPROCKY
SINGLE BARREL
0,7 L**
Kraj: Polska
single malt
alk.: 40%
214,27 zł/ 1 l



139⁹⁹

159,99

WHISKY
HATOZAKI
JAPANESE
0,7 L

Kraj: Japonia
blended
alk.: 46%
199,99 zł/ 1 l

WHISKY
KOURO
PURE MALT
0,7 L

Kraj: Japonia
pure malt
alk.: 43%
257,13 zł/ 1 l



179⁹⁹

199,99

航路

KOURO

PURE MALT
JAPANESE WHISKY

THE KAIKYO DISTILLERY
YONEZAWA FAMILY
DISTILLERS SINCE 1917

海峽 蒸溜所

AKASHI CITY-HYOGO
PRODUCT OF JAPAN

ピュアモルトウイスキー
こうろ

ELEGANCJA Z CHARAKTEREM

ELEGANCJA Z CHARAKTEREM

ELEGANCJA Z CHARAKTEREM



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 249,99 zł (-50,00 zł)

199⁹⁹

249,99

-50 ZŁ

**WHISKY
HIGHLAND
PARK 12 YO**
0,7 L
szkocka/
single malt
alk.: 40%
285,70 zł/ 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 299,99 zł

249⁹⁹

299,99

**WHISKY
ROYAL
BRACKLA**
12 YO 0,7 L
szkocka/
single malt
alk.: 46%
357,13 zł/ 1 l



**WHISKEY
BOURBON
ANGEL'S ENVY
0,7 L**
amerykańska
alk.: 43,3%
399,99 zł / 1 l

**WHISKY
MACALLAN
12 YO DOUBLE
CASK 0,7 L**
szkocka/
single malt
alk.: 40%
499,99 zł / 1 l



DLA DŻENTELMENÓW

DLA DŻENTELMENÓW

DLA DŻENTELMENÓW



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 149,99 zł (-10,00 zł)

109,99

149,99

-40 ZŁ

**WHISKY
JOHNNIE
WALKER
DOUBLE BLACK
0,7 L**

szkocka/ blended
alk.: 40%
157,13 zł/ 1 l

**WHISKY
JOHNNIE
WALKER
GOLD RESERVE
0,7 L**

szkocka/ blended
alk.: 40%
257,13 zł/ 1 l

* dostępna w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 219,99 zł

179,99

219,99

**JOHNNIE WALKER
GOLD LABEL
RESERVE
BLENDED SCOTCH WHISKY**

Johnnie Walker's



MADE WITH THE FINEST MALT & GRAIN WHISKIES
40% vol. 750ml



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 249,99 zł (0 zł)

199,99

249,99

-50 ZŁ

**WHISKY
JOHNNIE
WALKER
GREEN LABEL
0,7 L**

szkocka/ blended
alk.: 43%
285,70 zł/ 1 l

**JOHNNIE WALKER
GREEN LABEL
Blended Malt Scotch Whisky**

DISTILLED, BLENDED AND BOTTLED IN SCOTLAND



AGED 15 YEARS
NATURALLY INTENSE, WITH A DISTINCTIVE SMOOKY FLAVOR AND A RICH MALT HEAVY

ABERFELDY

THE GOLDEN DRAM SINGLE MALT SCOTCH WHISKY



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 179,99 zł (0 zł)

179⁹⁹

229,99

-50 ZŁ

**WHISKY
ABERFELDY 12 YO
0,7 L**
szkocka/ single malt
alk.: 40%
257,13 zł/ 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 219,99 zł (-30,00 zł)

189⁹⁹

239,99

-50 ZŁ

**WHISKY
ABERFELDY 12 YO
0,7 L + PUSZKA**
szkocka/ single malt
alk.: 40%
271,41 zł/ 1 l

WHISKY SINGLETON

12 YO, 15 YO, 18 YO

0,7 L

szkocka/ single malt

alk.: 40%

171,41-399,99 zł/ 1 l

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 119,99 zł (0 zł)
119⁹⁹
149,99 **-30 ZŁ**

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 169,99 zł
159⁹⁹
179,99

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 299,99 zł (-20,00 zł)
279⁹⁹
379,99 **-100 ZŁ**





**WHISKY
LAGAVULIN**
16 YO
0,7 L
szkocka/
single malt
alk.: 43%
471,41 zł/ 1 l

329⁹⁹
429,99

-100 ZŁ

Naniższa cena z 30 dni przed obniżką: 349,99 zł (-20,00 zł)



**WHISKY
GLENKINCHIE**
0,7 L
szkocka/
single malt
alk.: 43%
242,84 zł/ 1 l

169⁹⁹
219,99

-50 ZŁ

Naniższa cena z 30 dni przed obniżką: 179,99 zł (-10,00 zł)



**WHISKY
TALISKER**
0,7 L
szkocka/
single malt
alk.: 45,8%
257,13 zł/ 1 l

179⁹⁹
199,99

-20 ZŁ

Naniższa cena z 30 dni przed obniżką: 179,99 zł

PREZENTY Z KLASĄ
PREZENTY Z KLASĄ
PREZENTY Z KLASĄ



109⁹⁹

**WHISKY
GRANT'S 12 YO
0,7 L
+ SZKŁANKA**
szkocka/ blended
alk.: 40%
157,13 zł/ 1 l

**WHISKEY
JAMESON
0,7 L
+ 2 SZKŁANKI**
irlandzka/ blended
alk.: 40%
128,56 zł/ 1 l

89⁹⁹



DWIE SZKŁANKI W PREZENCIE

*Według wolumenu sprzedaży marki Jameson w 2023 roku, zgodnie z IWSR Drinks Market Analysis

89⁹⁹

ZAWIERA SZKLANKĘ



TULLAMORE
EST. 1829
D.E.W.
IRISH WHISKEY



TULLAMORE
EST. 1829
D.E.W.
IRISH WHISKEY

W TULLAMORE
WIERZYM,
ŻE WHISKEY
SMAKUJE LEPIEJ
W TOWARZYSTWIE
PRZYJACIÓŁ
#BEMORETULLAMORE

OD: _____

DLA: _____



WHISKEY
TULLAMORE
D.E.W.
0,7 L
+ SZKLANKA
irlandzka/ blended
alk.: 40%
128,56 zł/ 1 l

199⁹⁹

WHISKY
ABERLOUR 12 YO
0,7 L
+ 2 SZKLANKI
szkocka/
single malt
alk.: 40%
285,70 zł/ 1 l

ABERLOUR
— EST. 1879 —
DISTILLERY
AGED 12 YEARS



700 ml e 40% vol.



OPAKOWANIE ZAWIERA
ABERLOUR 12YO 0,7 L
+ 2 SZKLANKI



SPEYSIDE SINGLE MALT
SCOTCH WHISKY

Glenfiddich®



WHISKY
GLENFIDDICH 12 YO
0,7 L
szkocka/ single malt
alk.: 40%
228,56 zł/ 1 l

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 179,99 zł

159⁹⁹
179,99

NAJCZĘŚCIEJ NAGRADZANA NA ŚWIECIE*
SZKOCKA WHISKY SINGLE MALT

*Marka Glenfiddich otrzymała najwięcej nagród od 2000 roku w porównaniu do innych szkockich whisky Single Malt w dwóch najbardziej prestiżowych konkursach, „The International Wine and Spirits Competition” oraz „The International Spirits Challenge”.

Glenfiddich®



WHISKY
GLENFIDDICH 15 YO
0,7 L
szkocka/ single malt
alk.: 40%
428,56 zł/ 1 l

299⁹⁹

339,99

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 339,99 zł

NAJCZĘŚCIEJ NAGRADZANA NA ŚWIECIE*
SZKOCKA WHISKY SINGLE MALT

*Marka Glenfiddich otrzymała najwięcej nagród od 2000 roku w porównaniu do innych szkockich whisky Single Malt w dwóch najbardziej prestiżowych konkursach, „The International Wine and Spirits Competition” oraz „The International Spirits Challenge”.

Glenfiddich®



WHISKY
GLENFIDDICH 18 YO
0,7 L
szkocka/ single malt
alk.: 40%
571,41 zł/ 1 l

399,99

499,99

-100 ZŁ

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 499,99 zł (-100,00 zł)

NAJCZĘŚCIEJ NAGRADZANA NA ŚWIECIE*
SZKOCKA WHISKY SINGLE MALT

*Marka Glenfiddich otrzymała najwięcej nagród od 2000 roku w porównaniu do innych szkockich whisky Single Malt w dwóch najbardziej prestiżowych konkursach, „The International Wine and Spirits Competition” oraz „The International Spirits Challenge”.

BOLS
MARINE

PASSOÃ
THE PASSION DRINK



**THE ORIGINAL
PORNSTAR
MARTINI**



109,99 zł (-30,00 zł)
79,99
109,66 zł
-30 ZŁ
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką

**ZESTAW
WÓDKA
BOLS
MARINE
VANILLA
0,7 L
alk.: 40%
+ PASSOÃ
0,7 L
alk.: 12%
114,27 zł/ 1 l**

* dostępny w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.



ODKRYJ SWOJE NOCNE OBLICZE

ZUBROWKA.PL



WÓDKA
ŻUBRÓWKA
CZARNA
0,5 L
alk.: 40%
81,98 zł/ 1 l

GO
WIL



MOC DOZNAŃ
MOC DOZNAŃ
MOC DOZNAŃ

49⁹⁹

59,99

do 30 dni przed obniżką: 59,99 zł



ZESTAW
WÓDKA
ŻUBRÓWKA
BISON GRASS
0,7 L
+ ŻUBRANKO
A'LA SWEATER
alk.: 37,5%
71,41 zł/ 1 l

* dostępny w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

MOC DOZNAŃ MOC DOZNAŃ MOC DOZNAŃ



**WÓDKA
ABSOLUT
BLUE**
0,7 L
alk.: 40%
65,70 zł/ 1 l



**WÓDKA
BACZEWSKI**
0,7 L
alk.: 40%
78,56 zł/ 1 l



**WÓDKA
OSTOYA**
0,7 L
alk.: 40%
85,70 zł/ 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 171,41 zł

89⁹⁹
109,99

WÓDKA
CHOPIN RYE
0,7 L
alk.: 40%
128,56 zł/ 1 l

WÓDKA
THE VIEW
0,7 L
alk.: 40%
171,41 zł/ 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 139,99 zł

119⁹⁹
139,99

MOCNE POLAKÓW ROZMOWY

MOCNE POLAKÓW ROZMOWY

MOCNE POLAKÓW ROZMOWY



Wzrostła cena z 30 dni przed obniżką: 54,99 zł

59,99

64,99

***Przy zakupie 1 szt.**
wódki Finlandia 0,7 L,
2 szt. napójów Three Cents 0,2 L
wybrane smaki
otrzymasz za 1 grosz.

WÓDKA
FINLANDIA
0,7 L
alk.: 40%
85,70 zł/ 1 l

1

GROSZ

W ZESTAWIE*





Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 134,99 zł

119⁹⁹

134,99

**WÓDKA
FINLANDIA 1,75 L**
alk.: 40%
68,57 zł/ 1 l

* dostępna w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 139,99 zł

139⁹⁹

159,99

**WÓDKA
GREY GOOSE
0,7 L**
alk.: 40%
199,99 zł/ 1 l

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIECIOM W CIĄŻY
I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 49,99 zł

44,99

~~49,99~~

**ZESTAW
BEER DELIVERY
PINTA 3 x 0,5 L
+ SZKŁANKA
+ 2 x PODKŁADKA**
29,99 zł / 1 l

* dostępny w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIECIOM W CIĄŻY
I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**



49⁹⁹

**ZESTAW LEFFE
GIFTPACK
4 x 0,33 L
+ SZKLANKA
151,48 zł/ 1 l**

* dostępny w wybranych
lokalizacjach. Sprawdź
w aplikacji DB.

NAJLEPSZE DO DRINKÓW

NAJLEPSZE DO DRINKÓW

NAJLEPSZE DO DRINKÓW

BAZA DO KOKTAJLI

MIX ME 0,5 L

Tropical, Cherry Bitter, Mango Punch

59,98 zł/ 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 32,99 zł

29⁹⁹

~~32,99~~

*z jednej butelki
można zrobić
10 drinków



6⁹⁹



NAPÓJ
THREE CENTS
0,2 L

Pink Grapefruit Soda,
Mandarin & Bergamot Soda,
Ginger Beer, Tonic Water
34,95 zł/ 1 l

NA WIĘKSZE SPOT KANIA!

Sprawdź
naszą **ofertę**
okolicznościową!



100%
KORZYŚCI



Oferta ważna od 20.11.2024 r. do 06.01.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Folder dostępny wyłącznie w sklepie w ramach wydzielonego stoiska alkoholowego. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku. Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 20.11.2024 r. Podane wartości obniżek są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.



**Nigdy nie jeżdżę
po alkoholu**



**Alkohol. Tylko
dla pełnoletnich**



**W ciąży
nie piję alkoholu**



/DUZYBEN.SKLEP



/DUZYBEN

* gratis = 1 grosz ** Promocje nie łączą się

JESIEŃ/ ZIMA 2024/2025

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN